
平岸支店をご利用のお客様へ 

 

 

店 舗 統 合 の お 知 ら せ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様にご愛顧いただいております平岸支店は、来る平成 30 年 10 月 5 日の業務

終了をもちまして、澄川支店に統合させていただくことになりました。 

ここに開設以来賜りましたご愛顧に対しまして深く感謝いたしますとともに、かねて

からご用命いただいておりますお取引は、引き続き澄川支店にてご継続下さいますよう

お願い申し上げます。 

平岸支店をご利用いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後

とも皆様のお役に立つサービスの提供に努めていく所存でございますので、何卒 

ご理解をいただき、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【 最終営業日 】 

平岸支店 ： 平成 30 年 10 月 5 日（金） 

 

【 継 承 日 】 

澄川支店 ： 平成 30 年 10 月 9 日（火） 

 

 

 

 

 

 

平成 30 年 6 月 25 日 

北 央 信 用 組 合 

理事長 林  伸幸 

平 岸 支 店 

支店長 中井 祐章 

 


